Sap. 9.

Galat. 5.

& aggruat animam, gembundo clamore cogor ad te clamare. Adhæsit pavimento anima mea: viuifica me secundum verbum tuum. Quam triste dissidium, quam periculosa concertatio, caro concupiscens aduersus spiritum, spiritus aduersus carnem? Quale pavimentum, qualis adhesio? Viuifica me: nam ita viuere mors est. Et mirum sanè quomodo ista duo coniunxeris, spiritum, & limum; substantiam cælestem, & terrenam; ut iure optimo exclamare cum B. Bernardo liceat. O

Ser. 27. in

fi. in Cant.

humilitas! ô sublimitas! & tabernaculum Cedar, & sanctuarium Dei, & terrenum habitaculum, & cæleste Palatium; & domus lutea, & aula regia: & corpus mortis, & templum lucis: & despectio denique superbis, & Sponsa Christo. Profecto mirabilis facta est scientia hæc ex me. Intolerabilis habitatio hæc super terram, nisi tu reformes me quotidie ad similitudinem tuam.

tuā. Et sicut corpus, quod corrūpitur, aggra-
 uat animam; & deprimit terrenum hoc
 pauimentum caelestem substantiam, ita vi-
 cissim igne tuo bono erigente attollamur
 per spiritum, - vt ipsa terra quodammodo
 spiritualis fiat. Neque enim magnum est
 tibi omnipotenti, qui potens es facere su- *Ephes 3.*
 perabundanter quam petimus, - aut intel- *Galat. 5.*
 ligimus secundum virtutem, quæ opera-
 tur in nobis: & qui dixisti de tenebris lucē
 splendescere, non est magnum tibi effice-
 re, vt spiritu ambulantes, desideria carnis *Euchari-*
 non perficiamus. Quod vt prestares, ma- *stia reme-*
 gnū illud misericordiæ sacramentum *dium ter-*
 exhibuisti Christe Iesu redemptor meus, & *renæ gra-*
 reformator meus, vt etiam viuificum il- *uitatis.*
 lum carbonem, corpus videlicet tuum di-
 uinitate ignitum nobis traderes. Vt caro
 nostra mortalis, ne semper sit mortalis,
 à tua viuifica igniatur, & deficitur: nec ta-
 cere possimus laudes tuas, cum Damasce-
 no clamantes. O mysterium tremendum,
 o œconomiam indicibilem, o condescen-
 sionem incomprehensibilem, o visceralē
 dilectionem in inuestigabilem. Laudent
 te pro hac misericordia, & superlaudent
 omnes Angeli, & Sancti tui. Mihi, quam- *Psal. 88.*
 diu vixero, cantandum est. Misericordias
 Domini in æternum cantabo, quousque *3. Cor. 3.*
 tandem reuelata facie sine sacramento, &
 velamine, & videam te puro in lumine, &
 fruatur in plena dulcedine.

26 Vias meas enuntiaui, & exaudisti
me: doce me iustificationes tuas.

Enuntia-
mus vias
nostras
Deo. **I**n hac via, per quam ambulo frequen-
ter erro, deuiro, retrogredior, titubo,
hæreo, impingo. Quid reliquum ergo est,
nisi vt necessario vias meas enuntiem tibi?